

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Reifen+Autoservice Schüller OHG
Industriestr. 29

53909 Zülpich
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI220603123
Kundennr.: 55205
Datum: 29. Juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA220012903, Ihre Referenznr.: MAIL

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	10552		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-poliger Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Abgang 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung	1/1	0	Stück	32,17	32,17
2	805040		Faltenbalg für AL-KO ab Bj. 1988, Ø 49/53 mm Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R	1/1	0	Stück	4,97	4,97
3	80502		Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis 325 mm, 355338 Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, alte Ausf. bis Bj. 93, 325 mm (355338)	1/1	0	Stück	37,13	37,13
4	10161		Steckdose, 13-polig, m. Kunststoff Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff	6/6	0	Stück	5,81	34,86
5	10183		JAEGER Stecker, 13-polig, m. Kunststoff JAEGER Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff	6/6	0	Stück	8,85	53,10
6	10163		JAEGER Stecker, 7-polig, m. Gehäuse geschraubt, Kunststoff JAEGER Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Gehäuse geschraubt, Kunststoff	6/6	0	Stück	4,46	26,76



Lieferschein

Auftragsnr.: DA220012903, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.: DI220603123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
7	6		Versand- und Verpackung	1/1	0	Stück	8,35	8,35

Versandart: DPD

Nettogesamtgewicht in kg: 3,76